商南文旅函〔2022〕50号                签发人：朱  峰
商南县文化和旅游局

对县十九届人大一次会议第59号建议的答复函

贾智有、陈树祥、田军、汪伟、蔡维军、党书童、孔令武代表：

你们提出的《关于将富家沟河纳入A级景区城创建的建议》（第59号）收悉，现答复如下：

首先，非常感谢你们对我县文化和旅游工作的关心关注。收到建议后，我局高度重视，立即召开专题会议，进行深入研判分析，确定由分管局长李娟同志负责，由资源开发股余宝玉同志具体办理。

景区城建设是贯彻落实全市县城建设管理暨“两拆一提升”工作的重大决策部署，其目的是提升商南县市容市貌和城市品位，打造城市旅游品牌，县委、县政府成立了景区城建设工作专班，专班办公室设在县住建局，专班组织编制并评审了《商南县景区城建设规划》，审定印发了创建方案，目前创建工作正在按节点计划实施。
富家沟河位于塔坡西侧，毗邻文化广场-鹿城公园3A级景区和聚贤街美食一条街，地理位置优越，发展潜力巨大，该区域已纳入《商南县景区城建设规划》，目前柏善邻里医养社区项目正启动实施，谋划的东部新城项目正在招商引资，县文旅局将积极跟进，加强协调，加速推进富家沟沿线开发建设，全面改善城区人居环境，提升景区成建设水平。
再次感谢你们对我县文化和旅游事业发展的关心和支持，对我们的答复如不满意，请及时与我们联系，我们将虚心接受你们的建议和意见，不断改进我们的工作。
商南县文化和旅游局

                       2022年6月24日

主管领导：李  娟          联系电话：13991400728
经 办 人：余宝玉          联系电话：0914-6323323

抄送：县政府办，县人大常委会人事代表联络工作委员会。